
Refat SALI 

7, 
Bardhyl SALI 

REPUBLIKA E SHQLPERISE 
SHOQERIA TREGETARE 

"SALI ELEKTRIK" sh.p.k 
Nipt:K7221 7008 P 

V E N D I M Nr 02 date 10.04.2019 
I Asarnblese se Ortakeve te Shoqerise 

Sot me date 10.04.2019, Asambleja e ortakeve te shoqerise "SALI 
ELEKTRIK' sh.p.k ne perputhje me statutin dhe Iigjin nr 9901, date 
14.04.2008 'Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" pasi shqyrtoi 
çeshtjet e rendit te dites dhe dekumentacionin e nevojshem 

VENDOSI 

1. Te filloje procedurat Iigjore per zvogelimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise ne vleren 100 000 000 leke, duke arritur kapitati themeltar 
shoqerise nga 200 000 000 leke ne 100 000 000 leke. 

2. Kalimin e shumes qe do zvogelohet si dividend per ortaket e 
shoqerise, 

3. Te emeroje z.Bujar OSMANI, auditues Iigjor me nr License 70 date 
31.01.2000 	te pergatise raportin dhe modalitetet e zvogelimit te 

kapitalit. 

4. Depozitimin e ketij Vendimi ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe 
vazhdimin e procedurave per zvogelimin e kapitalit. 

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

ORTAKET E SHOQERISE 


